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Z A P I S N I K
83. SEDNICE ODBORA ZA USTAVNA PITANjA 
I ZAKONODAVSTVO, ODRŽANE 09. OKTOBRA 2018. GODINE



	Sednica je počela u 9,45  časova.

	Sednicom je predsedavao Đorđe Komlenski, predsednik Odbora.
	Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Bojan Torbica, Krsto Janjušević, Aleksandra Majkić, Jelena Žarić Kovačević, Srbislav Filipović, Dejan Šulkić, Jasmina Obradović, zamenik člana i Milena Ćorilić, zamenik člana.
	Sednici nisu prisustvovali članovi Odbora: Neđo Jovanović, Petar Petrović, Balint Pastor, Gordana Čomić, Saša Radulović, Bajro Gegić, Vjerica Radeta i Vesna Nikolić Vukajlović.
	
D n e v n i   r e d:

- Usvajanje zapisnika sa  81. i 82. sednice Odbora -
	1. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona zaštiti životne sredine, koji je podnela Vlada.
	Odbor je jednoglasno  usvojio dnevni red (sa devet glasova za). 
	Pre prelaska na odlučivanje o tačkama dnevnog reda, Odbor je jednoglasno  usvojio zapisnike sa 81. i 82. sednice Odbora (sa devet glasova za).
	Prva tačka dnevnog reda: Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o zaštiti životne sredine, koji je podnela Vlada.
                   Odbor je razmotrio i smatra da nisu u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:

- na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Boško Obradović;
- na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Srđan Nogo;
- na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Marija Janjušević;
- na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Dragan Vesović;
- na naslov Predloga zakona koji su zajedno podneli narodni poslanici Ivan Kostić, Miladin Ševarlić i Zoran Radojičić;
- na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
- na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
- na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić;
- na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Momčilo Mandić;
- na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović;
- na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović;
- na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
- na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
- na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
- na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
- na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Marina Ristić;
- na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
- na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
- na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
- na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
- na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
- na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
- na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
- na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
- na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović.

  	Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa osam glasova protiv i jednim uzdržanim).

Odbor je na osnovu čl. 163. stav 2. Poslovnika Narodne skupštine odbacio amandmane:
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Boško Obradović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Srđan Nogo;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Dragan Vesović;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Ivan Kostić, Miladin Ševarlić i Zoran Radojičić.

	Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa osam glasova za i jedan nije glasao).

  Odbor je u skladu sa članom 164. 	Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o zaštiti životne sredine i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:

- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Srđan Nogo;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Čabraja, Marinika Tepić, Sonja Pavlović i Jovan Jovanović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Marina Ristić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Momčilo Mandić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Bojan Torbica;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Đorđe Komlenski;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Slaviša Bulatović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zoran Bojanić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Živan Đurišić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Stanija Kompirović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Nikola Jolović;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Borka Grubor;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Jelena Mijatović;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ljibuška Lakatoš;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Sandra Božić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milimir Vujadinović;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Desanka Repac;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Radovan Jančić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Maletić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ana Karadžić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Goran Nikolić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Jovan Palalić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Mirko Krlić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Tanja Tomašević Damnjanović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Vlado Babić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Jasmina Obradović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Srbislav Filipović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Tijana Davidovac;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Goran Pekarski;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Cokić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Nenad Mitrović;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Snežana Petrović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dalibor Radičević;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milosav Milojević;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Matić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Maja Mačužić Puzić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jevtić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milovan Krivokapić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Jović;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Studenka Kovačević;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Žarko Bogatinović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Branimir Rančić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić Kovačević;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Branko Popović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Mihailo Jokić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ana Čarapić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milan Knežević;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Radmilo Kostić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Boban Birmančević;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dragan Veljković;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Jovica Jevtić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ana Čarapić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Dragana Kostić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Igor Bečić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Stanislava Janošević;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Majkić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Sonja Vlahović;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vera Jovanović;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Dubravka Filipovski;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dragan Savkić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ognjen Pantović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Mladen Lukić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marko Parezanović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milovan Drecun;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ljubiša Stojmirović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Petković;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Olivera Ognjanović;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Tomić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Nataša St. Jovanović;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vesna Marković;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ljubica Mrdaković Todorović;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Olivera Pešić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ivana Nikolić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Svetlana Nikolić Pavlović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Boško Obradović;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Marija Janjušević;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dragan Vesović;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Ivan Kostić, Miladin Ševarlić i Zoran Radojičić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Đorđe Milićević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;
- na član 2. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
- na član 2. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
- na član 2. sa ispravkom koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
- na član 2. sa ispravkom koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
- na član 2. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
- na član 2. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić;
- na član 2. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
- na član 2. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
- na član 2. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
- na član 2. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
- na član 2. sa ispravkom koji je podnela narodni poslanik Marina Ristić;
- na član 2. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
- na član 2. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
- na član 2. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
- na član 2. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
- na član 2. sa ispravkom koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović;
- na član 2. sa ispravkom koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović;
- na član 2. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Momčilo Mandić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Čabraja, Marinika Tepić, Sonja Pavlović i Jovan Jovanović;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Branislav Mihajlović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Bojan Torbica;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Đorđe Komlenski;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Slaviša Bulatović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Zoran Bojanić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Živan Đurišić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Stanija Kompirović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Nikola Jolović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Borka Grubor;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Jelena Mijatović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ljibuška Lakatoš;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Sandra Božić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milimir Vujadinović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Desanka Repac;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Radovan Jančić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Maletić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ana Karadžić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Goran Nikolić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Jovan Palalić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Mirko Krlić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Tanja Tomašević Damnjanović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Vlado Babić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Jasmina Obradović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Srbislav Filipović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Tijana Davidovac;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Goran Pekarski;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Cokić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Nenad Mitrović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Snežana Petrović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Dalibor Radičević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milosav Milojević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Matić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Maja Mačužić Puzić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jevtić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milovan Krivokapić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Jović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Studenka Kovačević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Žarko Bogatinović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Branimir Rančić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić Kovačević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Branko Popović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Mihailo Jokić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ana Čarapić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milan Knežević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Radmilo Kostić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Boban Birmančević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Dragan Veljković;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Jovica Jevtić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Dragana Kostić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Igor Bečić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Stanislava Janošević;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Majkić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Sonja Vlahović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Vera Jovanović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Dubravka Filipovski;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Dragan Savkić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Ognjen Pantović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Mladen Lukić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marko Parezanović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milovan Drecun;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Ljubiša Stojmirović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Petković;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Olivera Ognjanović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Tomić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Nataša St. Jovanović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Vesna Marković;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ljubica Mrdaković Todorović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Olivera Pešić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ivana Nikolić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Svetlana Nikolić Pavlović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Marija Janjušević;
- na član 2. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Đorđe Milićević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Ljubinko Rakonjac;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Mirjana Dragaš;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Marjana Maraš;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Miletić Mihajlović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ivana Dinić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Dejan Šulkić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Momčilo Mandić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Marina Ristić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Čabraja, Marinika Tepić, Sonja Pavlović i Jovan Jovanović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Bojan Torbica;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Đorđe Komlenski;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Slaviša Bulatović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Zoran Bojanić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Živan Đurišić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Stanija Kompirović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nikola Jolović;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Borka Grubor;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Jelena Mijatović;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ljibuška Lakatoš;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Sandra Božić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milimir Vujadinović;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Desanka Repac;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Radovan Jančić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Maletić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ana Karadžić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Goran Nikolić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Jovan Palalić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Mirko Krlić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Tanja Tomašević Damnjanović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Vlado Babić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Jasmina Obradović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Srbislav Filipović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Tijana Davidovac;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Goran Pekarski;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Cokić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nenad Mitrović;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Snežana Petrović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Dalibor Radičević;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milosav Milojević;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Matić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Maja Mačužić Puzić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Jevtić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milovan Krivokapić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Jović;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Studenka Kovačević;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Žarko Bogatinović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Branimir Rančić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić Kovačević;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Branko Popović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Mihailo Jokić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ana Čarapić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milan Knežević;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Radmilo Kostić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Boban Birmančević;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Dragan Veljković;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Jovica Jevtić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Dragana Kostić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Igor Bečić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Stanislava Janošević;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Majkić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Sonja Vlahović;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Vera Jovanović;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Dubravka Filipovski;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Dragan Savkić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Ognjen Pantović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Mladen Lukić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marko Parezanović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milovan Drecun;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Ljubiša Stojmirović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Petković;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Olivera Ognjanović;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Tomić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Nataša St. Jovanović;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Vesna Marković;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ljubica Mrdaković Todorović;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Olivera Pešić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ivana Nikolić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Svetlana Nikolić Pavlović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Boško Obradović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Srđan Nogo;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Marija Janjušević;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Dragan Vesović;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Ivan Kostić, Miladin Ševarlić i Zoran Radojičić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Josip Broz;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Ljubinko Rakonjac;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Danica Bukvić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Miletić Mihajlović;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Danijela Stojadinović;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Marjana Maraš;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Vesna Ivković;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Mirjana Dragaš;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ivana Dinić;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Čabraja, Marinika Tepić, Sonja Pavlović i Jovan Jovanović;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Boško Obradović;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Srđan Nogo;
- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Marija Janjušević;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Dragan Vesović;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Ivan Kostić, Miladin Ševarlić i Zoran Radojičić.
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